
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   ЗП (Мирное) 2015-16

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Мустанг   РК-15 школа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ансютин Дмитрий
Ефимов Иван
Жарков Артем
Жижома Давид
Звягин Илья
Корсак Никита
Левицкий Демид
Мельник Марк
Нахалов Дмитрий
Пустельников Тимофей
Фоминов Андрей
Хилов Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулгазис Айяр
Белоус Михаил
Гафаров Гирей
Евдокимов Кирилл
Зверев Артем
Золотарев Леонид
Кокорин Владислав
Косенко Даниил
Мамбедиев Ибраим
Мустафаев Руслан
Мустафаев Энвер
Приходько Тихон
Решитов Вели
Рустемов Ильяс
Сулейманов Алим
Тарасевич Константин
Тимощук Арсений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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